
SD.511.1.23 

Uchwała nr 21/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 205 ust. 1 - 3 z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w  Krakowie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały wchodzi w życie od 1 października 2024 r. i obowiązuje po uzgodnieniu treści 

z  Samorządem Doktorantów. 

2. Z dniem 1 października 2024 r. traci moc Regulamin Szkoły Doktorskiej przyjęty Uchwałą 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie nr 34/2019 w  sprawie 

regulaminu szkoły doktorskiej z późniejszymi zmianami, wynikającymi z  Uchwały nr 22/2020 

z  dnia 5 czerwca 2020 r., Uchwała nr 25/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. oraz Uchwały nr 

18/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

§3 

Za realizację uchwały odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

 

 

 

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


